

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

*Do wiadomości
uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: wykonanie usług polegających na dostawie, przeglądzie, naprawie, legalizacji, oznakowaniu i konserwacji sprzętu przeciwpożarowego (łącznie z gaśnicami samochodowymi) oraz konserwacji hydrantów wewnętrznych, zewnętrznych i zaworów hydrantowych będących w użytkowaniu WSS w Olsztynie - powtórzenie, postępowanie DZPZ/333/41/2021

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie poniżej 130 tys. na realizację zadania: wykonanie usług polegających na dostawie, przeglądzie, naprawie, legalizacji, oznakowaniu i konserwacji sprzętu przeciwpożarowego (łącznie z gaśnicami samochodowymi) oraz konserwacji hydrantów wewnętrznych, zewnętrznych i zaworów hydrantowych będących w użytkowaniu WSS w Olsztynie - powtórzenie, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. W cenniku brak jest zapytania o badanie parametrów (ciśnienia oraz wydajności) hydrantów wewnętrznych i zewnętrznych, czy to jest to przeoczenie czy wykona to ktoś inny, ponieważ przegląd to nie badanie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że miał na myśli oba parametry.

2. Agregat proszkowy jest pod stałym ciśnieniem czy z dodatkowym zbiornikiem z gazem napędowym, ponieważ ten też podlega dozorowi technicznemu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że AP-25x ABC - jeden zbiornik pod stałym ciśnieniem.

3. Serwis przygotowuje jedynie agregat do badania, koszty badania przez UDT ponosicie Państwo bezpośrednio, czy chodzi Wam o przygotowanie do badań?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien przygotować agregat i oddać do badań UDT. Koszty badań przez UDT - kopia faktury dołączona do Protokołu przeglądu.

4. Wąż do hydrantu W25, 30 metrowy, czy chodzi o wąż półsztywny, jeśli tak to jakiego producenta, to nie jest część zamienna którą można montować nie zważając na certyfikat sprzętu wydany przez CNBOP?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że:

- W-25 wąż półsztywny dł. 30 m - producent PPPH "GRAS" KORZYBIE,
- W-52 wąż płasko składany dł. 15 m.

5. Informuję Państwa że od 16 lat nie ma takiego zakładu jak Katowickie Zakłady Wyrobów Metalowych S.A. w Siemianowicach Śląskich, obecnie ten zakład nazywa się KZWM Ogniochron S.A. w Andrychowie, czy o tego producenta Państwu chodzi?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w użytkowaniu ma gaśnice m.in.:

- Katowickie Zakłady Wyrobów Metalowych S.A. w Siemianowicach Śląskich,
- KZWM Ogniochron S.A. w Andrychowie,
- BOXMET-TRADE Piskorzów.

6. Autoryzacja wydawana przez Boxmet Trade Sp. z o.o. uwarunkowana jest sprzedażą ich produktów, niestety nie mamy w naszym PKD sprzedaży co uniemożliwia nam otrzymanie autoryzacji, niemniej jednak jako przeszkoleni konserwatorzy upoważnieni jesteśmy do wykonywania przeglądów sprzętu wykonywana przez tą firmę, zaopatrując się w części u ich przedstawiciela handlowego. W związku z powyższym, jeżeli nikt nie posiada aktualnej autoryzacji KZWM S.A. w Siemianowicach Śląskich, może też odstąpić od wymogu posiadania autoryzacja Boxmet Trade Sp. z o.o., ponieważ faworyzuje to firmy sprzedające.

Posiadamy autoryzacje wszystkich wiodących producentów, którzy nie wiążą autoryzacji ze sprzedażą, a z fachowością serwisu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że producenci gaśnic określają że przeglądy i konserwacje powinny być prowadzone przez autoryzowane przez producenta serwisy.

W załączeniu zmodyfikowany formularz cenowy.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)